[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22.08.2011 г.                                                                                                      №  170
 дер. Заневка

Об организации ярмарочной торговли
в дер. Янино-1 Всеволожского района
Ленинградской области

     С целью обеспечения населения товарами школьного ассортимента, в связи с наступлением учебного года, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.05.2007 года № 120 «Об организации розничных рынков и ярмарок на территории Ленинградской области», на основании письма ООО «Агрофирма Дон»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Постановление Администрации от 12.08.2011 г. № 160 «Об организации ярмарочной торговли в дер. Янино-1 Всеволожского района Ленинградской области» следующие изменения п. 2 Постановления читать в следующей редакции «Установить проведения ярмарочной торговли в период с 06 сентября по 10 сентября  2011 года, с режимом работы с 9.00 ч. до 21.00 ч.».
     2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                             А. В. Гердий
Исп. Махортова А. Ю.
Рассылка:
1 экз. – дело

1 экз. – прокуратура
1 экз. – Махортова А. Ю.

1 экз. – ООО «Агрофирма Дон»

1 экз. – Туманов О. Л.

1 экз.  – Тимофеева М. В.